ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 сентября 2024 г. № 100-Р4

О внесении изменения в распоряжение Правительства

Донецкой Народной Республики от 20 декабря 2023 г. № 111-Р6
«О некоторых вопросах формирования и реализации регионального

проекта «Формирование комфортной городской среды»
на территории Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики

от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной
Республики»:

1. В абзаце 4 пункта 1 распоряжения Правительства Донецкой Народной

Республики от 20 декабря 2023 г. № 111-Р6 «О некоторых вопросах
формирования и реализации регионального проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Донецкой Народной Республики»
слова «Главного специалиста отдела благоустройства территории
и коммунального обслуживания Департамента жилищно-коммунального
хозяйства Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Донецкой Народной Республики Колядко Екатерину Геннадиевну» заменить
словами «Начальника отдела градостроительства и архитектуры департамента
территориального развития Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики Авдиенко
Александра Анатольевича».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства   Е.А. Солнцев